АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» августа 2019 г                               №  112

О присвоении адреса земельному участку

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», р. 4 Постановления Правительства Российской Федерации № 492 от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым № 34:09:040105:399, с видом разрешенного использования - под объекты гаражного назначения: Российская Федерация, Волгоградская область, Калачевский район, п. Волгодонской, ул. Больничная, з/у 4а.
2. Здание  подлежит кадастровому учету в ФГБУ «ФКП Россреестра» по Волгоградской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского
сельского поселения                                                                                А.Ф. Пак